– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Goodbaby International Holdings Limited
好孩子國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1086）

任命中國市場業務行政總裁
及

執行董事辭任

本公告乃好孩子國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據

香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.51(2)條發出。

本集團最近已委任姜蓉芬女士（「姜女士」）為中國市場業務的行政總裁。姜女士於二

零一六年二月加入本集團其中一家成員公司，擔任其 gb品牌嬰兒護理產品業務的總

經理。由於促成嬰兒護理產品業務連續兩年迅速且獲利的增長，成績優異，姜女士

隨後獲晉升為高級副總裁，負責中國市場全品類 gb品牌產品的業務。在加盟本集團

前姜女士擁有超過 15年在中國市場管理國際時裝品牌及零售的經驗，對中國市場認

識深入，於品牌發展和零售管理有豐富的知識。

本公司董事會（「董事會」）宣佈，梁逸喆先生（「梁先生」）已提出辭任本公司執行董事

及於本公司及其附屬公司所有職位，並於本公告日期即時生效，以爭取其他發展。

在辭任以後，梁先生將承擔一項獨立於本集團且與本集團無關，而為宋鄭還先生所

擁有業務的管理任務。梁先生的辭任不會對本集團業務日常管理有任何顯著的影

響。本公司將繼續受益於現任董事的才幹、專業知識、各有歷練及資格。

– 2 –

梁先生已確認，關於辭任執行董事，彼與董事會並無任何意見分歧，亦無有關彼辭

任的事宜須提請本公司股東垂注。

董事會藉此機會衷心感謝梁先生於其任內對本公司作出之寶貴貢獻。

承董事會命

好孩子國際控股有限公司

主席

宋鄭還

香港，二零一八年十一月七日

於本公告日期，執行董事為宋鄭還先生、Martin POS先生、夏欣躍先生、劉同友先生及曲南先生；

非執行董事為富晶秋女士及何國賢先生；及獨立非執行董事為 Iain Ferguson BRUCE先生、石曉光先

生、張昀女士及金鵬先生。